& libertatis præsidem eum nominant, ut cui infinita talia sunt nomina. Siquidem in omnem hujus universi virtutem est diffusus, omniumque est causa & inspecto. Hac eadem ratione iustitiae pater appellatus est. Is enim est, qui societatem muram inter homines constituit, & contractus invenit, & ne muris injuriis certarent interdixit. Est & Gratiarum pater: hinc enim foenerandi & beneficiandi initium sumitur. Et horarum pater traditur: quæ dum cyclos suos in celo evoluunt, salutares præbent in hoc universo mutationes. Aliarum quoque rerum naturalium idem Jupiter author est. Fingunt eum in perfecta virili ætate constitutum. squidem nec senectam, nec juventam habitu corporis refert. Proinde non ab re, vir perfectæ in ætatis habitu fingitur. Hinc fit ut perfecta ei immolent. Sceptrum autem, quod manu gerit, imperii ipsius indicium est. Pingitur interdum, tenens manibus victoriam.

[13.] hic MS. in sed non sicut aut ex margine, aut videri possit plura addidisse. Gyraldus notat mutilos esse impressos, ut supra monui. Diversas potentias ejusdem Dei noninum multitudo notat. Hesiodi Interp. p. 2. & 46. ex Arati in fine Proleg. Aristor. de Mondo. c. 7. Pignor. p. 2. Menfi Inace. Achil. Stat. in Arat. p. 111.

[14.] ἐπειδὴ διατέται μόνεις π. MS.

[i] କାଳେ ଦେଖିଲୁ ମୁଁ MS. & ମୋହନ କିମ୍ବା ପରିଚାରକ କାଳେ—

[2.] deinde καὶ τὸν ἀλλούς περιέβαθμόν θέτε φυ. pro φύσεις *alias* habet φυ-
λακῆς—&c. τὸς δὲ παρεχόμενος defunct.

[3.] παρικησομένος—εἰ κατηρπαμένος MS. mox 36. με.

[4.] Βαπτικὸν φόρμιγον ὑπέβαλε—ἢ τὸ διπάτως καὶ αὐτοφαλῶς ἀντὸν ἔχει, ὡς
τὸν βαπτιστὴν ἐργάσει μέρης. τὸ δὲ σχέδιον ὅστις τῇ διξιῇ χειρὶ πρωτί-
κῃ στοφισθεῖται κατοπτεύγοντες ὄγομαστας δέ, ita MS.

અનુભૂતિ.

πλάπεται. ποίειστι γένος πάντων, καὶ
καὶ δὲν ἔπειρν [5.] αὐτῷ μάσα]. οἱ-
εῖς δὲ ὄρνις αὐτῷ, οἱ ἀετὸς λέ-
γοι εἶναι, διὰ τὸ δέξυπτον
τῶν εἴναι τὴν ἄλλων πηνῶν.
σέρφεται δὲ ἐλαία, διὰ τὸ
ἀειδαλέσ, καὶ λιπαρόν, καὶ
πολύχρονον. οὐ διὰ τὴν ἐμφέ-
ρεται τῆς περὸς τὸν ἔγανδον
γλαυκόπιτον. λέγεται δὲ
νόσος πνων καὶ ἀλάσωρ, καὶ
παλαμυδεῖον, τὸν τὸν ἀλά-
σωρας καὶ παλαμυάνις κολά-
ζειν. τὴν μὲν ὠνομασμένων
ἀπὸ τῆς τὰ ποιαίτα ἀμαρτί-
νειν, ἐφ' οἷς δέντιν ἀλασῆσαι
καὶ σεβάζειν. τὴν δὲ ἀπὸ
τῆς τὰς παλάμας μάσμα-
τον ἀνεκπλύτους ἀποτε-
λεῖν. [6.]

Quare autem hoc? ut clares-
cat, ipsum vincere omnia, nec
a quoquam ipsum vinci posse.
Aquila Jovi dedicata est ideo,
quod volandi perniciitate aves
omnes excellat. Caput ejus o-
leaginā coronā redimitur. Cau-
sa autem est, quod hæc arbor
semper in virore sit, suámque
pinguedinem teneat, &
quod olei usus sit ubique plu-
rimus. Quidam Jovem ἀλάσοει,
id est impurum, & παλαμυάνιον,
id est homicidam appellant. I-
deo autem hæc nomina sortitus
est, quod cæde inquinatos &
consceleratos poenis subdat. Α-
λάσωρες enim sunt homines,
qui tanta taliaque facinora de-
signarunt, propter quæ errore
duci, hinc indeoque vagari, &
ingemiscere eos oporteat.